
 
 

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   

АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

    ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

« 16 » июня 2023 г                                                                                                               № 141 
 

 

О  направлении  делегации 

для экскурсионной  

поездки в г. Верхняя Пышма 

 

В связи с  участием  представителей образовательных организаций  

Аргаяшского муниципального района в экскурсионном мероприятии 21июня 

2023 г. по адресу: г.  Верхняя Пышма ул. Александра Козицына, 2; с целью 

внедрения новых форм в воспитании несовершеннолетних 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Методисту Управления образования Аргаяшского муниципального 

района И. Г. Алферовой сформировать делегацию для участия в 

мероприятии (Приложение 1); 

2. Руководителям образовательных организаций Аргаяшского района: 

1.1 издать приказ о направлении делегации; 

1.2 явку участников к месту отправления транспорта: с.Аргаяш, ул. 8 

Марта, д. 38,  21 июня 2023 года в 07-45 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  

 
 

Исполняющий обязанности 

начальника Управления образования                                    А.В. Хабибуллина                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 
Список участников поездки в г.Верхняя Пышма 

 

 ФИО Дата 

рождения 

Образовательная организация 

1 Маркин Михаил Дмитриевич 07.05.2007 МОУ Аргаяшская СОШ № 1 

2 Загидуллин Данила Рустамович  22.06.2008 МОУ Аргаяшская СОШ № 1 

3 Плаксин Артем Валерьевич  13.05.2009 МОУ Краснооктябрьская СОШ 

4 Лукьяненко Игорь Александрович  17.05.2006 МОУ Аргаяшская СОШ № 1 

5 Тажитдинов Данил Денисович  28.05.2008 МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

6 Байжигитова Ильяна Ильдаровна  13.03.2008 МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

7 Галиулина Виктория Витальевна  29.10.2008 МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

8 Шагимарданов Вадим Игоревич 06.07.2008 МОУ Березовская СОШ 

9 Ярмухаметов Айдар Уралович  05.03.2007 МОУ Березовская СОШ 

10 Шишигин Денис Дмитриевич  06.07.2008 МОУ Березовская СОШ 

11 Юмагужин Тимур Рамзисович  10.11.2008 МОУ Березовская СОШ 

12 Галимова Алсу Мансуровна  04.10.2006 МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

13 Сакулин Максим Евгеньевич  01.03.2008 МОУ «Яраткуловская СШ» 

14 Шарипова Айлин Ильгизаровна  07.05.2008 МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

15 Якупова Сабина Денисовна  15.08.2008 МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

16 Нурушев Ридаль Альбертович  05.07.2008 МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

17 Исламов Динис Фаилович  17.08.2007 МОУ «Кузяшевская СШ» 

18 Сайранова Лейсан Радиковна  29.11.2007 МОУ Дербишевская СОШ 

19 Габайдуллина Арина Артуровна  11.06.2009 МОУ «Аязгуловская ОШ» 

20 Хисамитдинова Фидания Фанисовна  25.10.2007 МОУ Дербишевская СОШ 

21 Низаметдинов Данила Владикович  23.09.2008 МОУ Худайбердинская СШ 

22 Канафин Константин Николаевич  04.06.2007 МОУ Худайбердинская СШ 

23 Бикбулатов Салават Ильдусович  23.12.2007 МОУ «Метелевская СШ» 

24 Карцев Константин Владимирович  07.05.2007 МОУ Аргаяшская СОШ № 1 

25 Косыгин Арсений Александрович  14.08.2007 МОУ Аргаяшская СОШ № 1 

26 Кинжагулова Сабина Артуровна  20.08.2007 МОУ «Метелевская СШ» 

27 Аминев Артур Рафисович 03.07.2008 МОУ «Аязгуловская ОШ» 

28 Атясова Анастасия Константиновна 01.06.2008 МОУ «Аязгуловская ОШ» 

29 Иванов Сергей Сергеевич 12.08.2008 МОУ «Аязгуловская ОШ» 

30 Кутлузаманова Эмилия Артуровна 15.08.2008 МОУ «Аязгуловская ОШ» 

31 Насыров Вадим Ильдусович 24.11.2008 МОУ «Аязгуловская ОШ» 

32 Садикова Айгуль Рустамовна  30.04.2008 МОУ «Аязгуловская ОШ» 

33 Хаиров Вадим Альфредович  19.12.2008 МОУ «Аязгуловская ОШ» 

34 Хисамитдинова Элиза Ильнуровна  09.11.2008 МОУ «Аязгуловская ОШ» 

35 Зайцев Максим Игоревич 01.05.2008 МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

36 Маркин Артемий Игоревич  02.04.2009 МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

37 Черепанов Егор Андреевич  04.03.2008 МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

38 Файзрахманов Дмитрий Вадимович  23.12.2007 МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

39 Ханов Виталий Вадимович  19.02.2009 МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

40 Зуева Кристина Владимировна  22.09.2008 МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

41 Ишбердин Данил Русланович  30.05.2008 МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

42 Галин Денис Расульевич  12.07.2008 МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

43 Мелехина Анастасия Александровна  20.03.2007 МОУ Аргаяшская СОШ № 2 

 Сопровождающие   

44 Хабибуллина Альбина Вильевна  22.10.1971  

45 Алферова Ирина Геннадьевна 17.07.1979  

46 Маркина Евгения Николаевна  02.11.1974  



 


	ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

